
 

Pec: usppv@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 0382/513411 – C.F. 80003800184 – Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale 
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 
 
 

 
 LA DIRIGENTE 

 

 
VISTO Il decreto legislativo n. 297/94 (T.U. delle disposizioni legislative in materia di  
istruzione relative alle scuola di ogni ordine e grado9; 

VISTO I CCNL del 16 aprile 2018 del comparto Istruzione e Ricerca;   

VISTO Il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA sottoscritto in via definitiva l’08 luglio 2020 valido per gli anni scolastici 2019/20 – 
2020/21 – 2021/2022; 

VISTO l’Accordo Regionale sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche statali della Lombardia anno scolastico 2021/22, 
sottoscritto il 28 giugno 2021;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con nota prot. N. 2187 del 02/08/2021;  
 

DECRETA 
 

Sono determinate le sottoelencate graduatorie definitive del personale ATA aspirante 
all’assegnazione provvisoria o utilizzo per l’anno scolastico 2021/22, allo stesso tempo ne dispone la 
pubblicazione sul sito internet di questo Ufficio Scolastico Territoriale. 

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTE ALL’UTILIZZO  
PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 

De Paoli Ermes   punti 359 

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTE ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE 
PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

Leone Stella punti 48 Titolare IS Caramuel Roncalli Vigevano comune richiesto Garlasco; 

Tosi Nice Maria punti 24 Titolare Chignolo Po                comune richiesto Montescano; 

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTE ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DA FUORI PROVINCIA  
PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 

Mazzone Clemente punti 48 titolare prov. Benevento          comune richiesto Landriano 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  

Botta Clara  punti 24 titolare prov.  Salerno             comune richiesto S.Damiano  al Colle; 

Adani Stefania Enrica punti 24 titolare prov. Milano               comune richiesto Gambolò; 

Santorelli Amato        punti 24 titolare prov. Napoli               comune richiesto Pavia. 

 

 



  

 pag 2 

Pec: usppv@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 0382/513411 – C.F. 80003800184 – Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale 
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 

 

 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 

Colombo Rita          punti 24 titolare prov.Savona                 comune richiesto Rosasco; 

Stolfa Anna Maria   punti 24 titolare prov. Milano               comune richiesto Candia Lomellina; 

Ingusci Michela       punti  24 titolare prov. Milano              comune richiesto Vigevano; 

Pattavina Aurora     punti   24 titolare prov. Siracusa             comune richiesto Voghera. 

 

Seguirà provvedimento formale accertata la disponibilità dei posti. 

 

 

 

LA DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 
           Letizia AFFATATO 

    

               Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
   dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 Ufficio XII –  Letizia Affatato/SC-DG 


		2021-08-09T13:45:35+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2021-08-09T15:47:56+0200
	protocollo




